衡阳县禁毒委员会（通知）
蒸禁毒委〔2019〕11号

━━━━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━━━━
关于开展外流贩毒问题集中排查整治的
通 知
各乡镇人民政府、界牌园区，禁毒委各成员单位：

去年以来，我县高度重视外流贩毒整治工作，全县外流贩毒人数呈趋势性下降，但外流贩毒“底子厚”、基数大，外流贩毒人数随时可能出现反复反弹，整治工作容不得半点松懈。县委、县政府将外流贩毒整治列入今年全县禁毒重点工作之一。当前，清明节即将来临。各级各部门要充分利用外出务工人员大批返乡祭祖的有利时机，从3月20日至4月20日，开展为期一个月的外流贩毒问题集中排查整治。现将有关事项通知如下：

1、深入开展外流贩毒人员排查。要把排查管控作为治理外流贩毒的源头性、常态化举措。组织乡镇（园区）村组干部、禁毒专干、派出所民警、辅警，采取乡不漏村、村不漏组、组不漏户的逐户核实排查方式，深入乡镇、村组开展摸排清理，进一步准确掌握“外出务工人员”、“外流贩毒前科人员”、“外流吸毒前科人员”、“涉毒在逃人员”等底数，并建立完善相关基础台帐。

2、深入开展毒品危害精准宣传。要通过“村村响”、微信公众号、推送禁毒短信等，与当前正在开展的今冬明春禁毒宣传下基层活动相结合，在人口密集的集市、商场、广场、车站、码头等场所，在外流贩毒问题突出地区，大张旗鼓开展毒品危害宣传，联合县人民法院将严打外流贩毒分子的判决书贴到乡镇村组，贴到毒品犯罪分子的家门口，最大限度震慑外流贩毒犯罪。

3、深入开展外流贩毒问题整治。公安机关要充分依托情报平台开展分析研判，及时发现外流贩毒高危人群和重点嫌疑对象，建立外流涉毒重点嫌疑人员信息库。要采取举报奖励方式，发动人民群众共同参与重点人员排查、涉毒情报收集。将外流涉毒重点嫌疑人员信息和相关涉毒情报线索录入湖南禁毒信息综合运用系统网上作战平台，为进一步开展情报分析研判、侦查破案奠定基础。要继续深入主要流入地，建立缉毒情报共享机制，开展外流贩毒整治协作，确保全县外流贩毒人数同比下降30%，协作抓获外流贩毒人员同比增加10%以上。

此次集中排查整治由公安机关具体负责，各乡镇（园区）要全力支持、加强协调、密切配合、督促落实。外流贩毒问题排查整治开展情况，县禁毒办将进行通报，并列入2019年度禁毒工作考核内容。各乡镇（园区）于4月22日17:00前，将《外流贩毒嫌疑人员排查登记表》经分管负责人签字后分别报送至县公安局禁毒大队刘芳办公自动化邮箱和县禁毒办邮箱。
禁毒大队联系人：刘  芳  13974766886
县禁毒办联系人：曾  康  13786481096

县禁毒办邮箱：2143297537@qq.com
附件：《衡阳县外流贩毒嫌疑人员排查登记表》

衡阳县禁毒委员会
   2019年3月20日
	衡阳县禁毒委员会办公室                 2019年3月20日印发